## \*3 Esdrae

liber quare non omnino reiciendus sit  
**21.2, I, 160f.**  
 liber quomodo ad priores Esdrae libros refert **21.2, I, 162** 285.<sup>27</sup>–286.<sup>44</sup> 304.<sup>16–19</sup>  
 2 Cyri regis anno primo libertas Iudeorum decreta est **21.2, I, 279.39**  
 2,4 Cyrus templum aedificari iussit  
**21.2, I, 280.11f.**  
 2,7 (id est 10–11) vasa restituta  
**21.2, I, 280.19–21**  
 2,12 princeps a Cyro constitutus dicitur Salmanassar **21.2, I, 280.21f.**  
 3 et 4 **21.2, I, 156.42**  
 3 Joacim hic Keplero loquitur **21.2, I, 282.18**  
 3,2 (id est 4) Darii corporis custodes  
**21.2, I, 282.16**  
 4 **21.2, I, 177.30**  
 4,13 Joacim Keplero dicitur Zorobabel  
**21.2, I, 282.19**  
 4,45 Iudea a Chaldeis exterminata Idumaei templum incenderunt **21.2, I, 264.17f.**  
 4,48 praefecti in Syria, Phoenice et Libano  
**21.2, I, 292.22f.**  
 4,48–63 civitas reaedificanda **21.2, I, 282.31–34** 284.<sup>38f.</sup> 292.<sup>14f.</sup>  
 4,49 et 53 libertas concessa **21.2, I, 285.8f.**  
 4,50 Idumaei relinquunt castella  
**21.2, I, 285.8**  
 4,61 accepit epistulas **21.2, I, 283.21f.**  
 4,61 Darius extra Babylonem est  
**21.2, I, 287.17f.**  
 5,1 electi sunt **21.2, I, 283.23**  
 5,2 **21.2, I, 284.9.43**  
 5,5 Ioachim filius Zorobabel **21.2, I, 282.19f.**  
 5,7–40 catalogus eorum, qui ex captivitate reversi sunt **21.2, I, 280.35f.**  
 5,40 Nehemias Athersata **21.2, I, 165.7f.** .<sup>23f.</sup> .<sup>28</sup> 281.<sup>12</sup> 304.<sup>30–32</sup>  
 5,46–47 (id est 41–42)  
 50000 animarum **21.2, I, 285.15f.**  
 5,67 (id est 46) Iudei patriam occupaverunt  
**21.2, I, 280.39f.**  
 5,68 mensis septimi dies prima  
**21.2, I, 280.42–44**  
 5,82–86 (id est 66–73) inimici qui repulsi aedificationem impediunt **21.2, I, 281.21–23**  
 .<sup>41</sup>  
 5,84 (id est 5,68) hostes Iudei accidunt  
**21.2, I, 279.45–280.3**  
 5,86 (id est 73) protraxerunt structuram  
**21.2, I, 286.35f.**  
 6 **21.2, I, 284.34**  
 6 prophetavit **21.2, I, 283.31**  
 6,1 Zacharias propheta **21.2, I, 285.1f.**

6,3 Sisenes **21.2, I, 283.38**  
 6,7 Satrabuzanes **21.2, I, 307.8**  
 6,18–19 Salmanassar (Sassabasar) et Zorobel ut duo distinguntur  
**21.2, I, 280.25–27**  
 6,27 Cyrus rex hic loquitur, sed Keplero non recte **21.2, I, 280.17f.**  
 6,28 ego quoque praecepi **21.2, I, 284.35f.**  
 7,1–3 praefecti Persici praecepta Darii excutti sunt **21.2, I, 285.3f.**  
 7,4–5 templum eductum **21.2, I, 288.10f.**  
 8,1–27 **21.2, I, 304.4** 532  
 8,70 primores populi incipiunt foedus exequi **21.2, I, 305.11f.**  
 8,75 deprecation ad Deum facta  
**21.2, I, 305.15f.**  
 9,3–5 congregati in triduo sunt  
**21.2, I, 305.18f.**  
 9,12 uxores alienigenae **21.2, I, 305.16–18**  
 9,37–41 Esdras legem praelegit  
**21.2, I, 304.15f.**  
 9,50 Nehemias Athersata seu Atharates  
**21.2, I, 165.4f.** 281.<sup>12f.</sup> 304.<sup>32</sup>  
\*4 Esdrae  
 liber quare non omnino reiciendus sit  
**21.2, I, 160f.**  
 3,1 ruinae civitatis **21.2, I, 275.32**  
 15,16 Fuit enim inconstabilitio hominibus  
**21.2, I, 340.19**  
**Tobias** **21.2, I, 248.36**  
 Babyloniae historia **14.394** **21.2, I, 143.24**  
 13,10–11 et 19 castigavit te Deus  
**21.2, I, 244.27**  
 14,6 Tobias praedicit **21.2, I, 251.13f.**  
 14,7 loquitur ac si supervixisset  
**21.2, I, 244.25f.**  
 14,7 templum quod incensum est  
**21.2, I, 244.28**  
**Iudith** **21.2, I, 250.40** 255.<sup>14</sup>  
 Babyloniae historia **14.394** **21.2, I, 143.16** .<sup>25</sup>  
 .<sup>37</sup>  
 Holofernes **21.2, I, 143.45** 144.<sup>3f.</sup>  
 1,1 Arphaxad rex Medorum **21.2, I, 245.6–8**  
 1,5–6 Arphaxad rex Medorum a Nabuchodonosore victus est **21.2, I, 248.19–28** .<sup>40f.</sup>  
 1,6 campus inter Tigrin et Euphratem  
**21.2, I, 133.31**  
 2 Nabopollasar et Holofernes **21.2, I, 249**  
 2,16 comparatur cum Jeremiae loco  
**21.2, I, 250.2**  
 4,2 templum et urbs salva sunt **21.2, I, 251.16**  
 5,20–24 Achioris oratio **21.2, I, 242.46**  
 .<sup>251.11f.</sup>  
 10,2–5 Juditae falsus splendor  
**21.2, I, 251.24–26**

- 16,12 Persae et Medi in Holofernis exercitu  
erant 21.2,1,250.11f.
- Esther**
- 1,1 Assuerus rex an Darius sit 21.2,1,289.28-  
30
- 1,1 127 provincias Assuerus regnat  
21.2,1,294.25
- 1,3 Assuerus convivium fecit 21.2,1,294.4f.
- 1,3 convivium 21.2,1,170.13
- 1,10 eunuchorum nomina 21.2,1,291.35  
302.34f.
- 1,14 Marsana Persarum dux 21.2,1,291.32f.
- 1,24 (id est 14) septem duces 21.2,1,293.31
- 2 Mardochaeus 5,392.40f.
- 2,1 Assuerus 21.2,1,169.20f.
- 2,3 rex coniugem quaerit 21.2,1,295.36f.
- 2,5 Mardochaeus 21.2,1,169.32f. 48-50
- 2,9 21.2,1,170.18
- 2,21 euchi ad regis ianuam morantur  
21.2,1,294.30f.
- 2,21-22 Mardochaeus insidias eunuchorum  
detexit 21.2,1,294.34f. 300.8
- 2,23 annalibus traditum coram rege  
21.2,1,294.38-40
- 3,2 Mardochaeus 21.2,1,294.30
- 3,7 sors (phur) missa est in urnam  
21.2,1,299.35f.
- 4,11 qui non vocatus regis atrium intrat, sta-  
tim interficitur 21.2,1,299.39-42
- 5,8 Esther ad convivium invitat  
21.2,1,300.1f.
- 6,1 rex somno carens historias legit  
21.2,1,300.8-10
- 6,2 Mardochaeus insidias eunuchorum dete-  
xit 21.2,1,294.34f.
- 6,12 Mardochaeus 21.2,1,294.30
- 7,10 Aman suspensus est 21.2,1,300.15f.
- 8,9 scriptae sunt epistulae die 23 mensis Si-  
van 21.2,1,300.17-19
- 9 Iudei vindictam in hostes exercuerunt  
21.2,1,300.20f.
- 9,13 decem Amani filii suspensi sunt  
21.2,1,300.26f.
- 9,30 127 provincias Assuerus regnat  
21.2,1,294.25
- 10,1 Assuerus rex terram et insulas fecit tri-  
butarias 21.2,1,291.19f.
- 10,3 Hieronymi verba 21.2,1,301.14-18
- 11,2 Artaxerxes 21.2,1,301.11
- I Machabaeorum**
- 1,3 Alexander 21.2,1,333.38
- 1,8 Alexander regnavit annis duodecim  
21.2,1,334.30
- 1,9-10 Alexandri successores diadema  
sumpserunt 21.2,1,344.34f.

- 1,11 radix peccatrix Antiochus  
21.2,1,393.10f. .12f.
- 1,17 Antiochus inhiat Aegypto  
21.2,1,395.23
- 1,18 Antiochus intravit Aegyptum  
21.2,1,395.30f.
- 1,19 bellum adversus Ptolemaeum regem  
21.2,1,396.24f.
- 1,20 Antiochus cepit civitates 21.2,1,396.26
- 1,21 Antiochus percussit Aegyptum in 143.  
anno 21.2,1,395.31 398.4f.
- 1,30-42 rex misit principem qui irruit super  
urbem 21.2,1,399.23-25
- 1,43 21.2,1,399.33
- 1,46 rex misit nuntios 21.2,1,399.34
- 1,54 5,46.22f. 435
- 1,57 21.2,1,399.37f.
- 2 Mattathias Macchabaeus 5,46 393
- 2,1 Matthathias 21.2,1,400.15f.
- 2,31 et 43 21.2,1,400.19
- 2,44-48 21.2,1,400.20f.
- 2,49-70 Matthathiae dies moriendi  
21.2,1,400.25
- 3,1 Iudas Macchabaeus 21.2,1,400.26-28
- 3,10-4,35 21.2,1,401
- 3,38 Dorimini filius 21.2,1,400.1f.
- 4,36 Iudas dixit 21.2,1,402.5
- 4,41 21.2,1,403.10
- 4,52-61 anno 148 templum purificatum est  
21.2,1,402.29f.
- 4,59-60 21.2,1,403.10f.
- 4,61 munivit Bethsuram 21.2,1,403.13
- 5,1-8 21.2,1,403.16-34
- 5,9-68 21.2,1,404
- 6,1 et 4 Antiochus rex 21.2,1,402.7-9
- 6,5-9 21.2,1,403.38-43
- 6,7 Bethsura 21.2,1,403.13f.
- 6,10-17 21.2,1,404.45-405.8
- 6,18-19 arx conclusa 21.2,1,406.4-6
- 6,20 annus 150 Seleucidarum 5,435  
21.2,1,406.28-30
- 6,21 quidam obsessi exierunt 21.2,1,406.11
- 6,26 Bethsuram muniverunt 21.2,1,403.13f.
- 6,28 Antiochus Eupator 21.2,1,406.14f.
- 6,42 Iudas cecidit 600 viros 21.2,1,406.22f.
- 6,47-48 Iudas fugit 21.2,1,406.24
- 6,49 fames propter sabbathum annum  
21.2,1,406.8
- 6,53 annus sabbaticus 21.2,1,406.8 .28-30
- 6,54 21.2,1,406.26f.
- 6,55-56 redditus cum exercitu ex Perside et  
Media 21.2,1,406.36f.
- 6,57-63 Lysias reversus regi suasit ut pacem  
faceret 21.2,1,406.42-407.2
- 7,1-2 Demetrius anno 151 regnum patrium